
Požární ochrana – Bezpečnost práce 
Jiří Kotyza  IČO: 48945081,  DIČ: CZ5506271034 
Václavkova 1116, 29301 Mladá Boleslav 
Tel.: 326 375 041,  E-mail: po-bozp@po-bozp.com,  Web: www.po-bozp.com  

 

Prodej, revize, opravy, plnění CO2, školení, dokumentace 

 
 
 
 

Příjemce Dům dětí a mládeže “Na Výstavišti“ 

Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201 

293 01 Mladá Boleslav 

Datum 1.10. 2019 

K rukám  Simona Kučerová Vyřizuje Jiří Kotyza 

Telefon 326 323 281 Telefon 606 712 219 

Fax  E-mail jiri.kotyza@po-bozp.com 

E-mail simona.kucerova@ddm-mb.cz Číslo CN  Nesml. / sml. 
č. 

01520 

Provoz  

I N F O R M A C E  O  C E N Á CH 

(Platné od 1. 10. 2019, změna cen vyhrazena) 
Kontrola hasicích přístrojů 

Kontrola přenosného hasicího přístroje 75,- Kč / ks 

Kontrola pojízdného hasicího přístroje --,- Kč / ks 

Kontrolní štítek (1 ks na HP) 7,- Kč / ks 

Kontrolní známka (2 ks na HP) 3,- Kč / ks 

Vypracování zkušební zprávy 100,- Kč / za celý objekt 

Další zde neuvedené práce, např. čištění a mytí znečištěných přístrojů, soustředění přístrojů na místo kontroly nebo 
odvozu, čištění a údržba hydrantových skříní, odkalení hydrantů, práce a manipulace s technickými prostředky 
v obtížných provozech, např. strojovny výtahů, apod., rozsáhlé objekty a budovy o více podlažích, montáž 
technických prostředků požární ochrany, apod. se účtují hodinovou sazbou.  

Hodinová sazba 195,- Kč / za hodinu 

U ručních hasicích přístrojů dodávaných nebo převzatých do opravy se účtuje manipulační přirážka 

Manipulační přirážka přenosného has. přístroje 55,- Kč / ks 

Ceny dílenské kontroly a opravy hasicích přístrojů (pouze cena práce) 

Vodní HP – obsah 9 – 10 l 284,- Kč / ks 

Vodní HP – obsah 6 – 8 l 281,- Kč / ks 

Práškový HP – obsah 6 kg 288,- Kč / ks 

Práškový HP – obsah 4 kg 285,- Kč / ks 

Práškový HP – obsah 1 – 2 kg 145,- Kč / ks 

Sněhový HP – obsah 1,5 – 2 kg 309,- Kč / ks 

Sněhový HP – obsah 5 – 6 kg 385,- Kč / ks 

K cenám za dílenské opravy has. přístrojů se připočítávají ceny náhradních dílů a náplní, které jsou případně  při opravě 
použity. Tyto ceny se mění v závislosti na změnách cen od výrobců. 

Kontrola požárních vodovodů – hydrantů (tlaková zkouška, množství požární vody, kontrola příslušenství, 
zaplombování) 

Nástěnný požární hydrant (vnitřní) 150,- Kč / ks 

Podzemní požární hydrant (vnější) 250,- Kč / ks 

Kontrolní štítek (1 ks na hydrant) 7,- Kč / ks 

Kontrolní známka (2 ks na hydrant) 3,- Kč / ks 

vyhodnocení kontroly + sestavení zprávy 100,- Kč / za celý objekt 



Kontrola požárních suchovodů (kontrola příslušenství, kontrola přívodního vývodu, zaplombování) 

kontrola příslušenství a těsnosti ventilu pož. suchovodu 125,- Kč / ks 

Požární suchovod 105,- Kč / za potrubní stoupačku 

Kontrolní štítek (1 ks na 1 odběrné zařízení) 7,- Kč / ks 

Kontrolní známka (2 ks na 1 odběrné zařízení) 3,- Kč / ks 

vyhodnocení kontroly + sestavení zprávy pož. suchovodů 100,- Kč / za celý objekt 

Kontrola požárních ucpávek (elektrické, vodovodní, kanalizační nebo jiné prostupy protipožární stěnou, přepážkou 
nebo stropem) a protipožárních uzávěrů 

Kontrola protipožárních ucpávek a protipožárních uzávěr. 85,- Kč / ks 

Kontrolní štítek (1 ks na ucpávku) 7,- Kč / ks 

Kontrolní známka (1 ks na ucpávku) 3,- Kč / ks 

Vyhodnocení a vystavení revizní zprávy 350,- Kč / za celý objekt 

Náklady spojené s jízdou vozidla, ztrátou času jízdou a při platbě převodním příkazem poštovné, se účtují ve formě 
režijní přirážky 

Režijní přirážka 230,- Kč / paušál/ výjezd 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

 
 

Firma dále zajišťuje prodej hasících přístrojů, hydrantových systémů a ostatní protipožární techniky.  
Firma také zajišťuje vlastními odborně způsobilými pracovníky veškeré služby z hlediska požární ochrany a 
bezpečnosti práce (školení, dokumentace, preventivní prohlídky, atd.)  

 
Více na našich stránkách www.po-bozp.com 
 

 


